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Huddinge vägde tyngst och slog tillbaka Lindlöven i Bergslagsgängets andra
träningsmatch. Tio darriga minuter i mittperioden fällde avgörandet i 3-5-
mötet där Löven spred målskyttet över Erik Broman, Christoffer Anrén och
Linus Lundberg.

– För att vara den andra matchen känns det stundtals riktigt bra, men stundtals väldigt
utvecklingsbart. Vi bjuder på alldeles för mycket, främst i den andra perioden. Vi har tio
minuter där som vi egentligen tappar hela matchen på, slår Löventränaren Jens
Brändström fast efter onsdagens test.

Motståndet för kvällen var Huddinge, precis som Löven hemmastadda i HockeyEttan.
Gästerna från Bergslagen inledde piggt i den första perioden trots underläge med 0-1.



Inför andra började dock besvären för Lindlöven, även om laget hann med en tidig
kvittering genom Erik Broman. Därifrån tog Huddinge över totalt och tre snabba mål
gjorde att motståndet drog ifrån till hela 1-4.

Avslutade starkt: ”I tredje vinner vi pucken snabbare”

Anledningen till det var slarv i passningsspelet, det menar tränare Brändström.
Dessutom tappade Lindlöven strukturen bakåt och laget stressade ofta bort sig i
pressen. Det blev det ändring på i slutskedet av mittperioden och början av tredje, där
Löven stod för en fin avslutning på matchen. Christoffer Anrén och Linus Lundberg
snyggade till siffrorna som landade vid 3-5.

– I den tredje perioden har vi ett tight mittzonsförsvar och kliver ut rätt i vårt
försvarsspel. Vi jagar inte puck, utan går dit i rätt lägen och framförallt på rätt sätt. Då
vinner vi pucken snabbare, kan ställa om till anfall och spelet går mycket enklare,
förklarar Jens Brändström och plockar ut några individuella prestationer;

– I numerärt underläge och i spelet utan puck var Valter Lederud väldigt, väldigt stark
idag. Sen är Sam Perstedt mycket trygg och bra på backplatsen. Bland forwards var
Christoffer Anrén tokladdad när han fick spela på hemmaplan, och han fick även göra
ett mål också.

Målvakt mot Huddinge var Sammy Gustafsson, hans första framträdande sedan
återkomsten till Lindlöven. Bergslagsgänget spelar återigen på söndag. Då väntar
Sollentuna på bortais och en härlig familjeduell, när tränare Brändström ställs mot sin
brorson Kim Brändström.

Matchfakta Huddinge-Lindlöven:
Resultat: 5-3 (1-0, 3-1, 1-2)
Mål Lindlöven: 1-1 Erik Broman, 4-2 Christoffer Anrén, 5-3 Linus Lundberg
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